LIMITES: 

Frente (Sul): Av. GenyBentes 
Lado Direito (Oeste): Área do Estado do Amazonas 
Fundo (Norte): Rua 7 
Lado Esquerdo (Leste): Rua 5. 

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito 
Adicional Especial no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), para proceder 
com a indenização ao proprietário do imóvel. 

Art. Y. O terreno a que se refere este Projeto de Lei destina-se 
Desapropriação com a finalidade de regularização dos imóveis já instalados na referida 
área e correra à conta do Programa do Trabalho 16.482.0091 .1013.0000 Construção de

[...]

LIMITES: 

Frente (Sul): Av. Geny Bentes 

Lado Direito (Oeste): Área do Estado do Amazonas 

Fundo (Norte): Rua 7 

Lado Esquerdo (Leste): Rua 5. 

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), para proceder com 
a indenização ao proprietário do imóvel. 

Art. 3°. O terreno a que se refere este Projeto de Lei destina-se Desapropriação 
com a finalidade de regularização dos imóveis já instalados na referida área e 
correra à conta do Programa do Trabalho 16.482.009I.1013.0000 Construção de